

2 soverom Villa til salgs i Rojales, Alicante

339.500€

Vi har gleden av å presentere denne fantastiske nybyggede (videresalg) vestvendte villaen bygget til høyeste standard på en stor tomt med fantastisk utsikt! Denne fantastiske eiendommen ligger i det svært ettertraktede området Benimar II og har en flott beliggenhet, sentralt plassert mellom Benijofar, Benimar og Ciudad Quesada, alle en kort spasertur unna! Denne eiendommen ligger på en rolig gate i Benimar med bare noen få hus, og har en fredelig beliggenhet, men likevel nær alle fasiliteter, inngangen til eiendommen er via fotgjengerinngangen eller automatisk kjøretøyport som fører til en romslig hage, smakfullt innredet med nydelig plantekasser og oliventrær samt hvit steingrus. Dette fører så rundt til den andre hagen som kan skilte med et moderne utekjøkken, mange palmer som gir et middelhavspreg til hagen samt ekstra privatliv, et privat svømmebasseng og en stor terrasse med utsikt over hagen med hele markiser å slå dette inn i et dekket område. Å gå inn i huset fra veikanten fører til det fantastiske og moderne kjøkkenområdet med ekstra lagringsplass, benkeplass, skap og frokostbar på slutten. Kjøkkenet leder ut til en lys og romslig stue som har blitt smakfullt innredet med materialer av høyeste kvalitet og har et integrert Bose-surroundlydsystem. Det er også terrassedører som fører til terrasseområdet. Fra stuen er det adkomst til et godt stort gjesterom som i dag benyttes som kontorplass, og et deilig dusjrom ved siden av. En trapp fra stuen som har belysning og et vindu som slipper inn rikelig med lys fører til hovedsoverommet med eget dusjrom. Hovedsoverommet har tilgang til et stort solarium som kan skilte med sol hele dagen og har fantastisk, uhindret utsikt over det omkringliggende landskapet. Eiendommen har en ideell beliggenhet kun en 15-minutters spasertur fra Benimar, Benijofar eller Ciudad Quesada, og tilbyr et bredt utvalg av fasiliteter alle innen gangavstand fra eiendommen. Eiendommen tilbys fullt møblert med kun materialer av høyeste kvalitet som brukes til møblering og heller ikke spart på byggekvaliteten og kommer med mye ekstrautstyr, bestill visning i dag! 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service, faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør på Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard.

🛏 2 soverom

🚿 2 bad

🏠 112m² Bygg størrelse

📏 350m² Tomtestørrelse

✅ Svømmebasseng

Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/no/